
UCHWAŁA NR XXXV/261/18 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia  26 kwietnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu Rewitalizacji dla Gminy Lipno 

na lata 2016-2021”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875  z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/17 Rady Gminy Lipno z dnia 25 maja 2017 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu Rewitalizacji dla Gminy Lipno na lata 2016-2021”, 

załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r. poz. 

130.  



Uzasadnienie 

   

Program Rewitalizacji dla Gminy Lipno na latach 2016-2021 opracowany został zgodnie z 

ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. 

zm.), wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 

oraz zasadami programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki 

finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020. Program jest spójnym, strategicznym dokumentem, 

zawierającym wieloletni plan działań prowadzących do wyprowadzenia obszarów 

zdegradowanych ze stanu kryzysowego i stworzenia odpowiednich warunków do ich 

rozwoju. Dokument był konsultowany z mieszkańcami gminy, przedstawiany i omawiany na 

sesjach Rady, gdzie po uwzględnieniu uwag zyskał ogólną aprobatę. 

 

Celami i oczekiwanymi efektami rewitalizacji jest: 

• wzrost aktywności społecznej; 

• zmniejszenie poziomu ubóstwa i wykluczenia społecznego; 

• ożywienie gospodarcze i wzrost potencjału gospodarczego. 

 

Program Rewitalizacji dla Gminy Lipno jest dokumentem planistycznym, określającym cele i 

programy działań, przy założeniu, że znamionuje się on „żywym” charakterem oraz 

możliwością aktualizacji. Stanowi on także podstawę do ubiegania się o środki finansowe w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020. 

 

Niniejsza uchwała dostosowuje dokument do uwag zgłoszonych przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko – Pomorskie. 

 


	‎F:\uchwały\Uchwała  Nr XXXV-261-18 zmieniająca Program Rewitalizacji.doc‎

